[image: image1.jpg]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2018 года                                                                                                          № 402-нпа

     г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от
06 апреля 2017 года № 110-нпа
«Об утверждении Положения о
порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 06 апреля 2017 года № 110-нпа «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Сургутского района» следующее изменение:
в пункте 9 статьи 3 слово «издание» заменить словами «подготовку проекта».
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Думы

Сургутского района

А.П. Сименяк

«29» марта 2018 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«29» марта 2018 года